Câmara jHunicipal be CaácaVel
CÂMARA £ur';C:7AL DE CASCAVEL

Recebido am ..^)/^à/?5>\V
P;OlOCOÍD

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N°3>1, DE 2016.
(Autor: Jeovane José Machado/PSD)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

Em conformidade, com o amparo no art. 116 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cascavel, o Jeovane José Machado (PSD), solicita após a leitura em
Plenário Legislativo, que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor
Edgar Bueno, Prefeito do Município de Cascavel, através da Secretaria de Obras
Públicas que seja finalizado os serviços e concluído o asfalto no final da rua Joel
Samways N° 420 (quadra 0006 lote 0012 no Jardim Palmeiras.

Aguardamos posição e antecipamos agradecimento.

É o que Indica Sala das Sessões,
Cascavel, 31 de Março de 2016.

Justificativa

Compareceu em meu Gabinete a Sra. Fernanda proprietária do imóvel N° 420 na rua
Joel Samways, e informou que a residência é no final da rua e não tem asfalto em frente a sua
residência, porém ela já pagouo asfalto, venho solicitara conclusão dos serviços na referida rua.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do Executivo a esta
reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 -Centro-CEP 85810-021 -Cascavel-Paraná Fone (45)3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br